



امروز شما

شده و پیشرفتتان را با مشکل مواجه کنید.

مهر

امروز کنترل چندانی روی برنامه روزانه ندارید و گاه و بیگاه اتفاقات غیرمنتظره‌ای شما را از مسیر اصلیتان منحرف کرده و وقتتان را خواهند گرفت. شاید این موضوع باعث شود توانایی خود در انجام شایسته کارها را زیر سؤال ببرید.

آبان

امروز با پایانها و آغازهای تازه‌ای مواجه خواهید بود. وقتی تحولاتی که در زندگی شما دارند صورت می‌گیرند شروع شوند دیگر هیچ چیزی قادر نخواهد بود جلوی آنها را بگیرد. هیچ لژیومی ندارد که بخواهد دلسرد و ناامید شوید.

آذر

این روزها جنبه‌های مختلفی از زندگی‌تان دارند تغییر پیدا می‌کنند و نمی‌توانید ذهنتان را تنها روی یکی از آنها متمرکز کنید و فقط به آن بپردازید. در هر صورت برای یافتن نقشه‌ای که شما را به سوی آینده‌ای درخشان راهنمایی می‌کند باید به درون خودتان و گذشته‌تان نگاه کنید.

دی

شما نیاز دارید هر چه سریع‌تر وقتی برای خودتان خالی کنید و با خیال راحت در دنیای تنهایی خود فروبروید، پس سعی کنید زودتر مسئولیت‌ها و وظایفتان را انجام دهید تا وقتتان برای انجام آنچه دلتان می‌خواهد آزاد شود.

بهمن

امروز در آرزوی انجام کارهای ماجراجویانه هستید، ولی ذهنتان درگیر مسئولیت‌ها و وظایفی است که به رسیدگی فوری شما نیاز دارند. باین حال مدام وسوسه می‌شوید کارهای روزمره‌تان را کنار گذاشته و به دنبال انجام کارهایی بروید که بهتر و هیجان‌انگیزتر به نظر می‌رسند.

اسفند

شما احساس می‌کنید که چیزی عوض شده است، اما نمی‌توانید دقیقاً بگویید که چه چیزی تغییر کرده است. احساس می‌کنید کار آگاهی هستید که به دنبال حقیقت می‌گردید، ولی اگر این کار را ادامه دهید حرف‌هایتان ممکن است نتایج منفی داشته باشند هم‌دلتان می‌خواهد آنها را به زبان بیابرد. متأسفانه حرف‌های نسنجیده ممکن است به ضرر شما تمام شود.

فروردین

امروز نه گفتن به دیگران برای شما کار بسیار دشواری است چرا که فکر می‌کنید همان‌طور که خودتان برای رسیدن به رویاها و اهدافتان نیاز به فرصت و کمک دیگران دارید، شما هم باید آنها را یاری کنید تا به خواسته‌هایشان برسند از طرفی هم فکر می‌کنید بهتر است در این راه روی پای خودشان ایستاده و بیش‌ازحد به دیگران وابسته نباشند.

اردیبهشت

در حال حاضر تحت شرایط کیهانی موجود دارید با نگاهی منطقی به زندگی‌تان فکر می‌کنید، این خیلی خوب است، ولی باید مواظب باشید این تفکرات منطقی‌تان را به دیگران تحمیل نکنید و اگر کسی با شما مخالفت کرد حالت تدافعی به خودتان نگیرید.

خرداد

کارهای کوچکی در خانه پیش خواهند آمد، سعی کنید در انجام آنها کمک کنید. این هفته وقت آن رسیده است که کمی برای خانه خرج کنید. امروز در مورد روابط عاطفی‌تان احساساتی دوگانه و همراه با تردید و دودلی دارید.

تیر

امروز خیلی سرتان شلوغ است و دلتان می‌خواهد هر چه زودتر آخر هفته‌تان شروع شود تا با خیال راحت هرچقدر که دلتان می‌خواهد استراحت کنید. کارهای نیمه‌تمامی که باید قبل از شروع یک هفته جدید به پایان برسانید به احساس مسئولیت و تعهد شما نیاز دارند.

مرداد

امروز قدرت ادراکتان قوی‌تر و احساسات عمیق‌تر از روزهای دیگر است. عکس‌العمل‌هایی که نشان می‌دهد آنقدر واضح و مشخص هستند که هر تلاشی برای مخفی کردن احساسات کاملاً بی‌فایده است.

شهریور

این روزها مثل همیشه محتاط و با دقت رفتار نمی‌کنید و دوست دارید افکارتان را بی‌آنکه آنها را از هیچ فیلتری گذرانده باشید با اطرافیان‌تان در میان بگذارید. حتی اگر بداند حرف‌هایتان ممکن است نتایج منفی داشته باشند هم‌دلتان می‌خواهد آنها را به زبان بیابرد. متأسفانه حرف‌های نسنجیده ممکن است به ضرر شما تمام شود.

حقایقی درباره معروف‌ترین نوشیدنی مضر جهان!

هم‌اکنون به کوکاکولا در چین «ککو کله» گفته می‌شود، به معنای «سرگرمی خوشمزه».

۵. پاک‌کننده لکه‌های خون
به شایعات توجه نکنید! اینکه پلیس‌ها در صندوق عقب خودروهایشان کوکاکولا حمل می‌کنند، می‌تواند تنها یک دلیل داشته باشد: آنها تشنه‌اند! اما چه باور کنید، چه نه کوکاکولا برای از بین بردن لکه خون، پاک‌کننده‌ای قوی است.

۶. اختراع اتفاقی یک داروساز
کوکاکولا میراث جان پمبرتون داروساز است! او که در جنگ‌های داخلی آمریکا زخمی شده بود، از یک نوشیدنی ابتکاری به‌عنوان مسکن درد استفاده می‌کرد. پمبرتون مشکل معده داشت و برای اینکه بتواند دارویی جدید و بدون الکل بسازد، مواد مختلفی را ترکیب می‌کرد. او طی یکی از آزمایش‌هایش ترکیب به‌دست‌آمده را تصادفاً با آب گازدار مخلوط کرد. نتیجه



کوکاکولا در بیش از ۲۰۰ کشور جهان فروخته می‌شود و شرکت‌های محلی با خرید لیسانس تولید آن، خود اقدام به ساخت و عرضه این نوشیدنی می‌کنند.

۳. ثبات قیمت برای ۷۰ سال
کوکاکولا فقط ۵ سنت بود. در آن زمان واردات محصول از کشورهای دیگر، بدون اجازه و اطلاع کمپانی تولیدکننده است.

واردات محصول از کشورهای دیگر، بدون اجازه و اطلاع کمپانی تولیدکننده است. کوکاکولا در بیش از ۲۰۰ کشور جهان فروخته می‌شود و شرکت‌های محلی با خرید لیسانس تولید آن، خود اقدام به ساخت و عرضه این نوشیدنی می‌کنند. کوکاکولا مشهورترین برند تجاری دنیا و دومین واژه معروف در زبان انگلیسی است. در زمینه‌های مختلف از جمله پزشکی، با خرید لیسانس تولید آن، خود اقدام به ساخت و عرضه این نوشیدنی می‌کنند. کوکاکولا مشهورترین برند تجاری دنیا و دومین واژه معروف در زبان انگلیسی است. نوشیدنی به‌خوند این مطلب ادامه دهید.

۱. وجود کوکابین در فرمول
کمپانی کوکاکولا برخلاف شایعات هیچ‌وقت از کوکابین خالص برای تولید نوشیدنی‌هایش استفاده نمی‌کرد. آنها در ابتدای کار از برگ کوکا استفاده می‌کردند، به‌طوری‌که یک لیوان کوکاکولا ۹ میلی‌گرم عصاره کوکا داشت؛ اما در سال ۱۹۰۵ این مقدار نیز به‌طور کل از دستور حذف شد و حالا به‌جای آن از عصاره برگ کوکای بدون کوکابین استفاده می‌شود.

۲. همه‌گیری یک نوشابه
کوکاکولا به‌راحتی در همه کشورهای دنیا پیدا می‌شود. همه‌جا به‌جز کره شمالی و کوبا! که البته با «واردات خاکستری» این دو کشور هم از فواید و مضرات این نوشیدنی جهانی بی‌نصیب نمی‌مانند. محض اطلاع «واردات خاکستری» به معنای



میزان تورم بالا نبود و کمپانی توانست با تمهیداتی برای بیش از ۷۰ سال، قیمت نوشیدنی‌هایش را ثابت نگاه دارد؛ اما در پی کاهش ثبات اقتصادی در پایان دهه ۵۰ میلادی، افزایش قیمت در دستور کار قرار گرفت.

۴. ترجمه برند به زبان چینی
با ورود کوکاکولا به چین، واردکننده‌ها باید اسمی برای آن انتخاب می‌کردند که تلفظ آن برای لچه‌ها و زبان‌های محلی سخت نباشد. ابتدا «ککو کلا» انتخاب شد که حروفش تقریباً شبیه واژه اصلی بود، اما در بعضی گویش‌های چینی، معنی خوبی نداشت. ترجمه اسم برندها کار ساده‌ای نیست و تحقیقات بسیاری در این‌باره انجام شد تا اینکه بالاخره مناسب‌ترین واژه استفاده شد.

۷. جایزه نفیس در قوطی
سال ۱۹۹۰، کوکاکولا کمپینی تبلیغاتی به راه انداخت و اعلام کرد در بعضی از قوطی‌های این نوشیدنی برگه‌ای قرار دارد که از یک تا ۵۰۰ دلار جایزه برای خریداران به ارمغان خواهد داشت. برای قوطی‌های حاوی آن با مخلوط آب، کلر و سولفات آمونیوم پر شده بودند که بوی بدی می‌داد و فرد را از خوردن منصرف می‌کرد، هرچند باین‌حال بعضی‌ها سعی می‌کردند آن را بنوشند!

۸. همه مصائب جنگ جهانی
در جنگ جهانی دوم کوکاکولا جزو نوشیدنی‌های پرطرفدار به شمار می‌رفت؛ اما نوشیدن آن برای همه طرف‌های درگیر آسان نبود، زیرا ممکن بود به معنای تسلیم شدن در برابر آمریکا تلقی شود. به‌طور مثال مارشال ژوکوف، فرمانده ارتش سرخ اتحاد جماهیر شوروی، عاشق کوکاکولا بود، ولی دوست نداشت کسی کوکاکولا خوردنش را ببیند.

هرچند بماند که واردات، بازرسی و ترخیص بسیاری از کالاها به مناطق تحت تسلط اتحاد جماهیر شوروی هفته‌ها طول می‌کشید، درحالی‌که محموله‌های کوکاکولا به‌راحتی عبور داده می‌شد.

خواندن

شباهت تخیلی سفالینه هفت‌هزارساله به کرونا



به گزارش ایسنا بر اساس آخرین خبرهای واصله، شباهت تخیلی سفالینه هفت‌هزارساله به کرونا چشم می‌آید که جالب است. ترنس ممبینی، کارشناس ارشد باستان‌شناسی و مدرس دانشگاه می‌گوید: از حدود ۱۰ سال گذشته تا امروز، روی بازآفرینی نقوش باستانی تمرکز دارم. در زمان مطالعه کتاب «فن و هنر سفال‌گری» نوشته «فائق توحیدی» در یک صفحه با تصویر سفالی روبه‌رو شدم که نقوش روی آن شبیه تصویر گرافیکی ویروس کرونا بود. این اتفاق انگیزه‌ای شد تا مفهوم تصویر دقیق روی سفال را با وضعیت کنونی دنیا بررسی کنم.

او با اشاره به تصویر اصلی روی سفال که رقص و پای‌کوبی مردم را بعد از برداشت محصولشان نشان می‌دهد، ادامه می‌دهد: مراسم‌های بومی جشن خرمن معمولاً در شمال و جنوب بعد از برداشت خرمن برگزار می‌شود. خرمن برداشت شده در وسط قرار می‌گیرد و کشاورزان به رقص و پای‌کوبی برداشت خرمن خود می‌پردازند. او بایان اینکه در این تصویر می‌توان چنین تصویری را به ذهن متبادر کرد که ویروس در وسط خرمن قرار می‌گیرد و اتحاد مردم برای شکست آن، در نهایت جشن و پای‌کوبی را به دنبال می‌آورد.

درون سفالینه‌ها هم‌اکنون تاریخ و اعتقادات برای سپاسگزاری از برداشت محصول و خرمن در آن دوران بوده است. او با طرح این پرسش که «آیا مردم آن دوران می‌دانستند علت فراوانی محصول، اتحاد، تلاش و همبستگی هم‌انطور که در نقش سفالینه‌ها نیز دیده می‌شود، نقشی که با تخیل ساخته می‌شود در حقیقت بخشی از قدرت تصویرسازی انسان به شمار می‌آید که توانایی اندیشه ورزی را افزایش می‌دهد.

دستاوردهای کار هنرمند ایرانی در صفحه ناسا

ناسا، تصویری از یک سیاهچاله احاطه‌شده در میان گازهای کیهانی را منتشر کرده که یک هنرمند ایرانی آن را ثبت کرده است. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، ناسا تصویری از یک سیاهچاله را منتشر کرده که در میان گازهای کیهانی احاطه‌شده است. این تصویر زیبا توسط نیما آبکنار، هنرمند ایرانی ثبت شده است. سیاهچاله‌ها همیشه هر چه به آنها بیش‌ازاندازه نزدیک شود را نمی‌بلعد. اگرچه برخی از مواد اطراف سیاهچاله‌ها، مستقیماً به



عکس‌های روز:

